IRYAN
A

INSCR.

37794-8
36341-8
36935-3
37086-8
37241-7
36915-0
37005-0
36859-0
36411-4
36025-8
37036-6
37116-9
37697-4
36929-6
36364-2
36191-9
36038-6
36324-7
37700-1
36529-4
37211-8
37724-3
37760-0
37506-4
36405-7
36627-5
36401-8
37683-9
37873-3
36024-0
36903-0
37132-2
37965-7
36233-0
36285-7
36622-9
37329-8
37715-4
37214-0
36259-7
36995-1
36236-2
36302-0
36390-2
36724-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2017

CURSO: 868 - Ciéncias Biolodgicas-Sarandi (a Distancia) (VAGAS: 50)

NOME DO CANDIDATO

ALINE SUZANA UBER

ANDRESSA RAISSA MARTINS
BRUNO REIS

CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA
CARINA MASCHIO DA SILVA
CLEBER MOREIRA DE SOUZA
CRISTIANE APARECIDA BALASSA
DANILO ARNOLDO WEGNER
EDUARDA VENTURA

ELIANE SOUZA FANTE

ELIANE TRUGILIO

ELIZANGELA APARECIDA DA SILVA
ERICA MILENA DE ALMEIDA PRATES
FERNANDA CARNIEL DINIZ DE
GABRIELA NEVES FERREIRA
JACQUELINE SANTIAGO

JESSICA TOSO MENDES NARITA
JOSE ROGEL AGUILLERA

JUNIOR CESAR DA SILVA LEITE
KELLY CRISTINE DAMASCENO LEITE
LUCIANA FELIPE GONGALVES
LUCIANO DA SILVA VIDAL

LUIZA PEREIRA DA SILVA

LUZIA ZANIBONI NOGUEIRA
MARCIA REGIANE PEDRA

MARCIO ELIAS DA COSTA

MARIA CECILIA CAXAMBU CALDAS
MARIA GORETTI DA SILVA
MICHELLE PEREIRA DA SILVA
MIRIAN CANDIDO ABREU

ORIDES ROCATELI JUNIOR
PRISCILA AYUMI SYBUIA
PRISCILA DAINE DE JESUS ALMEIDA
RAFAEL ADRIAN FAUSTINO
RAFAEL SANT ANA FLORES
ROBERTA APARECIDA FAVARO
ROGER LOPES MENDES

ROSANA RIBEIRO

RUBENS SILVERIO DE ALMEIDA
SANDRA APARECIDA SABINO
SILBEINY KARYN CAMARGO
SIMONE SAYURI ISHII

TATIANE GUISSONE MARTINS
THALES AUGUSTO WISENFAD
VICTOR PAULO ARANTES

CONH. LIN.
GERAIS PORT
25.5 12.0
29.0 14.0
44.5 12.0
23.0 16.0
38.5 26.0
42.5 20.0
32.0 16.0
31.0 12.0
31.0 22.0
33.0 12.0
29.5 12.0
18.0 14.0
26.0 14.0
27.5 18.0
29.5 14.0
30.0 8.0
41.5 28.0
29.0 10.0
17.5 18.0
37.0 14.0
235 12.0
SHI5! 12.0
24.0 20.0
32.0 24.0
31.0 22.0
29.5 12.0
45.5 8.0
255 14.0
16.0 8.0
21.0 8.0
36.0 20.0
315 30.0
20.5 14.0
40.5 26.0
35.0 8.0
44.0 22.0
30.0 22.0
28.5 10.0
27.5 10.0
42.5 14.0
20.5 4.0
39.0 20.0
30.0 8.0
28.5 10.0
39.0 16.0

LIN.
ESTR

2.0
8.0
7.5
0.0
0.0
22.0
8.0
6.0
12.0
8.0
5.5
5.0
8.0
8.0
13.0
2.0
8.0
14.0
11.0
2.0
2.0
8.0
2.0
11.0
6.0
11.0
6.0
13.0
4.0
5.0
2.0
20.5
0.0
14.0
7.0
2.0
14.0
14.0
8.0
4.0
0.0
8.5
4.5
0.0
9.0

BIO

9.5
6.5
13.5
3.0
3.0
4.5
3.0
6.5
11.0
6.0
6.5
12.5
6.0
4.5
15
3.5
125
4.5
15
8.0
7.0
16.5
4.5
12.5
4.5
3.5
3.0
9.5
4.5
11.0
10.5
7.5
8.5
115
4.5
3.0
8.5
4.5
35
10.5
15
6.5
6.0
3.5
5.0

QuI

5.0
2.0
8.0
4.0
7.0
7.0
5.0
5.0
2.0
9.0
6.0
8.0
5.0
10.0
7.0
6.0
5.0
3.0
4.0
8.0
6.0
5.0
8.0
7.0
10.0
8.0
12.0
3.0
6.0
5.0
9.0
10.0
9.0
4.0
5.0
2.0
8.0
11.0
5.0
8.0
3.0
5.0
5.0
8.0
3.0

RED

42.0
107.0
89.0
42.0
104.0
110.0
47.0
87.0
96.0
93.0
91.0
49.0
48.0
96.0
96.0
101.0
100.0
79.0
103.0
97.0
99.0
93.0
80.0
119.0
107.0
88.0
107.0
73.0
89.0
103.0
48.0
99.0
107.0
110.0
102.0
86.0
109.0
40.0
82.0
105.0
103.0
112.0
91.0
69.0
100.0

ESCORE
FINAL
96.0
166.5
174.5
88.0
178.5
206.0
111.0
147.5
174.0
161.0
150.5
106.5
107.0
164.0
161.0
150.5
195.0
139.5
155.0
166.0
149.5
170.0
138.5
205.5
180.5
152.0
181.5
138.0
127.5
153.0
125.5
198.5
159.0
206.0
161.5
159.0
1915
108.0
136.0
184.0
132.0
191.0
1445
119.0
172.0

CLAS SITUACAO

44
16
12
45
11
1
40
30
13
20
27
43
42
18
21
28
5
32
24
17
29
15
33
3
10
26
9
34
37
25
38
4
22
2
19
23
6
41
35
8
36
7
31
39
14

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



